KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 10 Grudnia 1868.

Czwartek.

Dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1868.

Rano zimna st: 7, w połnd: z st: 4
Wysokość wody st: 3 c. 7 (przybywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 8 m. 0
Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, Śgo Damazego Pap. W.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

5 na ubogich. Nienumerowane Rs. 1. — Biletów nabyć można w Księgarniach PP: Sennewalda, Wendego, Hösicka, Gebethnera i Wolffa, oraz w Składzie papieru P. Ottona Flecka, przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście, obok Hotelu Saskiego, i przy wejściu do sali. (1—1) —8509—(18251)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1868 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: 5 rs. 6 — —
Dukaty Holend: rs: 3 k: 44. rs 3 k: 40 — —
Oblig skarbowe 100 rs., (oprócz kup.) 84 —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

Życzący zatem podjąć się tej dostawy, zechcą w dniach licytacji i przetargu zgłosić się do Kantoru Szpitala o godzinie 9-ej z rana z kaucjami i świadectwami, dostatecznie przekonywającami o ich stanie, dla przejrzania warunków dostawy. — Nadzorca Szpitala Major

(3—3) —8434— (D. W.)

W dniu 10 (22) Grudnia 1868 r. o godzinie 10-ej z rana w wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549 sprzedana została przez publiczną licytację w drodze subhastacji **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 2906